[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.09.2023 г. № 1868

 О внесении изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 28.04.2018 г. № 412

	В соответствии с экспертным заключением министерства юстиции Новосибирской области от 21.09.2023 № 3630-02-02-03/9, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 28.04.2018г. № 412 изменение, изложив подпункт 4) пункта 1.2 раздела 1 в следующей редакции:
«4) земельного участка гражданину по истечении пяти лет со дня предоставления ему земельного участка в безвозмездное пользование в соответствии с подпунктом 7 пункта 2 статьи 39.10 Земельного Кодекса при условии, что этот гражданин использовал такой земельный участок в указанный период в соответствии с его целевым назначением и установленным разрешенным использованием и работал по основному месту работы в муниципальном образовании, определенном законом субъекта Российской Федерации, и по профессии, специальности, которые определены законом субъекта Российской Федерации;».
[bookmark: _Hlk131602156]2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                         А.В. Беляков

Слободянник Г.В.
8 (38373) 50-902

image1.png